闽建价〔2020〕7号

关于《福建省建设工程定额相关材料
综合价格（2019年）》勘误的通知

各设区市造价站、平潭综合实验区造价站：
鉴于《福建省建设工程定额相关材料综合价格（2019年）》（闽建价[2019]31号）中的部分材料综合价格有误，现予以勘误。

附件：《福建省建设工程定额相关材料综合价格（2019年）》勘误

 福建省建设工程造价总站
                                  2020年3 月17日

附件：
《福建省建设工程定额相关材料综合价格（2019年）》勘误
	原文序号
	材料编码
	材料名称
	规格
	单位
	税前综合价格（元）
	税后综合价格（元）

	正
	误
	正
	误

	46
	01090160
	圆钢
	φ25-32
	kg
	4.06
	4059.29
	4.59
	4587.00

	127
	01610170
	不锈钢石材干挂挂件

	[bookmark: _GoBack]套
	3.98
	26.19
	4.50
	29.60

	1338
	04090270
	石英粉

	kg
	0.65
	648.13
	0.67
	667.57

	1359
	04110230
	条石

	m3
	市场询价后确定
	325.24
	市场询价后确定
	335.00

	4971
	49010030
	其他材料费

	%
	1.00
	1.06
	1.00
	1.20